
Projekt 
 
z dnia  6 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/  /2025 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Gminna Biblioteka Publiczna 
w Obrazowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 i 2 i art. 15 ust. 8 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 87) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ust. 1,3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U.  
z 2022 r., poz. 2393 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie samorządowej instytucji kultury o nazwie Gminna Biblioteka Publiczna 
w Obrazowie, nadanym uchwałą nr IX/71/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Obrazowie wprowadza się następujące zmiany: § 
10 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: "§ 10 

1. W Gminnej Bibliotece Publicznej w Obrazowie tworzy się stanowisko Zastępcy Dyrektora. Dyrektor 
może mieć jednego zastępcę. 

2. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor, po uzyskaniu pozytywnej opinii Wójta Gminy 
Obrazów. 

3. Szczegółowy zakres zadań i uprawnień Zastępcy Dyrektora ustala Dyrektor w regulaminie 
organizacyjnym. 

4. W przypadku nieobecności Dyrektora pracą Gminnej Biblioteki Publicznej w Obrazowie kieruje jego 
Zastępca, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony przez Dyrektora pracownik. 

5. Podczas nieobecności Dyrektora, Zastępca Dyrektora kieruje biblioteką w pełnym zakresie zadań, 
ponosząc odpowiedzialność za ich realizację.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A230E90A-387E-487C-B76D-86FB60266E3D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/  /2025 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


